адресата по СЕОС.

гр. София“, по Подпрограма „Енергийна ефективност на общински училища и
детски градини“ (ЕЕОУДГ) към Инвестиционната програма за климата (ИПК)
на Националния доверителен екофонд с обща стойност на строително-
ремонтните работи (СМР) в размер на 1 051 739, 65 лв. (един милион петдесет
и една хиляди седемстотин тридесет и девет лева и шестдесет и пет стотинки)
с ДДС.
2. Да се осигурят средства за съфинансиране от бюджета на Столична община
в размер на  30%  от общата стойност на средствата,  необходими за
реализирането на СМР в размер на 315 521,90 лв. (триста и петнадесет хиляди
петстотин двадесет и един лева и деветдесет стотинки) с ДДС.
3.  Възлагането на проектиране и авторски надзор в размер на 66  240  лв.
(шестдесет и шест хиляди двеста и четиридесет лева)  с ДДС,  както и на
строителния надзор в размер на  36  050.10  лв.  (тридесет и шест хиляди и

[...]

петдесет лева и десет стотинки)  с ДДС да бъде финансирано от бюджета на
Столична община.
II.       По финансиране на проекта за основен ремонт на покривната
конструкция на училището:
1. Да се осигурят средства за СМР на покривната конструкция на  109

Основно училище „Христо Смирненски“- гр. София в размер на 149 930,24
лв. (сто четиридесет и девет хиляди деветстотин и тридесет лева и двадесет
и четири стотинки) с ДДС.

III. Средствата по точка I, подточки 2 и 3, както и по точка II, подточка  1 да
бъдат включени в капиталовата програма на Столична община за 2026 година.

Приложение:

АОС-СКИЦА
109.pdf

Доклад Ив.pdf Проект за

[...]

(триста и петнадесет хиляди петсто-
тин двадесет и един лева и деветдесет стотинки) с ДДС.

3. Възлагането на проектиране и авторски надзор в размер на 66 240 лв. (шес-
тдесет и шест хиляди двеста и четиридесет лева) с ДДС, както и на строител-
ния надзор в размер на 36 050.10 лв. (тридесет и шест хиляди и петдесет лева
и десет стотинки) с ДДС да се финансират от бюджета на Столична община.

II.         По финансиране на проекта за основен ремонт на покривната конст-
рукция на училището:

1. Осигурява средства за СМР на покривната конструкция на 109 Основно
училище „Христо Смирненски“- гр. София в размер на 149 930,24 лв. (сто
четиридесет и девет хиляди деветстотин и тридесет лева и двадесет и че-
тири стотинки) с ДДС.

III.       Средствата по точка I, подточки 2 и 3, както и по точка II, подточка 1
да се включат в капиталовата програма на Столична община за 2026 година.

Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведе-